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Pozycjonowanie stron internetowych to proces optymalizacji strony internetowej w celu
poprawienia jej widoczności w wynikach wyszukiwania Google. Celem jest osiągnięcie jak
najwyższej pozycji w wynikach wyszukiwania dla określonej frazy kluczowej. Wyższa pozycja
w wynikach wyszukiwania oznacza większą ilość ruchu na stronie internetowej, co z kolei
prowadzi do większej liczby klientów i wyższych zysków. Najważniejsze pytanie brzmi: komu
zlecić pozycjonowanie stron internetowych i ile to kosztuje?

Komu zlecić pozycjonowanie stron internetowych?
Pozycjonowanie stron internetowych to zadanie, które powinno być zlecone specjalistom. Istnieje
wiele agencji marketingowych, które oferują usługi pozycjonowania stron internetowych. W
przypadku większych firm, które mają większy budżet, zatrudnienie specjalisty do zajmowania się
pozycjonowaniem stron internetowych może być najlepszym rozwiązaniem.

Małe i średnie firmy mogą skorzystać z usług agencji marketingowych, które oferują usługi
pozycjonowania stron internetowych. Agencje te posiadają specjalistów, którzy zajmują się
pozycjonowaniem stron internetowych na co dzień i mają doświadczenie w tej dziedzinie. Zanim



jednak wybierzemy agencję, której zlecimy pozycjonowanie strony, warto rozejrzeć się po internecie
i poczytać trochę opinii na forach branżowych, grupach Facebook itp. 

Warto również dokładnie wczytać się w oferowane przez agencje umowy, a jeśli mamy problem z ich
zrozumieniem, wesprzeć się pomocą prawnika. Z reguły umowy z agencjami podpisuje się na dłuższy
okres czasu, jest to motywowane przez agencje tym, że pozycjonowanie stron internetowych wymaga
czasu i w większości przypadków nie powinniśmy oczekiwać błyskawicznych efektów. Dlatego ważne
jest właściwe zapoznanie się z umową, którą dostajemy do podpisania i zrozumienie zapisów w niej
zawartych.

Ile kosztuje pozycjonowanie stron internetowych?
Cena za pozycjonowanie stron Warszawa  zależy od wielu czynników, w tym od stopnia trudności i
konkurencji w branży. Im większa konkurencja, tym większe są koszty pozycjonowania. Koszt
pozycjonowania strony internetowej może wynosić od kilkuset do kilku tysięcy złotych miesięcznie.

Ceny pozycjonowania stron internetowych zależą także od wybranej agencji marketingowej, od jej
doświadczenia i specjalizacji, oraz zaproponowanej strategii i działaniom, które zmierzać będą do
poprawy pozycji strony w wyszukiwarce i przez to jej widoczności. Strategie działań mogą się mocno
różnić w zależności od agencji, przez co różnić się również będą zaproponowane koszty
pozycjonowania strony.

Warto jednak pamiętać, że koszt, który będziemy musieli ponieść za pozycjonowanie stron
internetowych, nie powinien być jedynym kryterium wyboru agencji marketingowej. Ważniejsze są
jakość usług oraz doświadczenie i zaangażowanie specjalistów. Aby dowiedzieć się więcej na ten
temat, warto poprosić wybraną agencję, której chcemy zlecić pozycjonowanie stron internetowych, o
jej referencje i przykłady osiąganych efektów. Fajnym pomysłem jest również poproszenie o tzw.
case study, czyli opis konkretnego przypadku i czynności, jakie zostały wykonane oraz celi, jakie
przez te czynności zostały osiągnięte.

Podsumowanie
Pozycjonowanie stron internetowych potrafi przynosić bardzo spektakularne efekty, jeśli chodzi o
wzrost widoczności stron czy sklepu internetowego w wyszukiwarce, a przez to doprowadzać do
wzrostu ilości klientów i obrotów firmy. Niezaprzeczalnie warto wydać na takie działania pieniądze,
jednakże trzeba to zrobić z głową i ostrożnie wybierać agencję, której te działania zlecimy.  
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